
i:Á l(Ll l_TÍ\.] 
j- 

i',] i: in 0 i- i,J í C É
0l0íťlŮ|J(-

Fal<ultní netltocnice Olorrrouc tly1lisuje v souladu s ust. 5 31 zákona I34l?O1 6 Slr' o zacJzi''ránÍ
veřejitýcll zal<ázel< tleřejrlou za|<ázku malého rozsahr'r VZ-2024_00034L s tláz'yenl:

,,Dodávky televizorů 2024"

t. lnformace o zadavateli:
Fakultnínet'trocnice olonlouc, se sídlem Zdravotníků 248lf ,]79 OO olotrrouc, lČo: 0O09B892
zastoupellá: prof. MUDr' Rontanenl Havlíkenr, Ph.D., řeclitelerrr FNoL
I<ontaktní osoba: Kateřirta Štýbnarová, tel' 588 444 g35, email: l<aterina'str/bnarova(dfrrol.cz

2. Předmět zakázky
Předměterl veřejné zal<ázl<y jsou prriběžné dodávky televizorů do Fakultní nenloctllce olottrouc, a
to dle specifikace uvedetré v PříIoze č.4 -Tabulka splrrěrrírrtirlirnálrrích technických podrnínek'
Předpokládané orietrtačtrí množství 184 kusťj za 12 měsíců.

Zadavatel požaduje zárul<u nt!nimálně 24 nrěsíců

V případě, že součásti předmětu plnění nebudou splňovat minirnálnítechnicl<é podrnínky stanovené
zadávací dol<umetltací, taková nabídka nemUsí být zařazerra do ltodnocení. Zadavatel si v této
souvislosti vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvederrých technických
specifil<ací, a to Í1a nál<lady dodavatele.

Použitífirenrttích názvů či termínů či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce nrá pouze
ilustrovat příklady vhodných přístrojů, ale požadavek neníon]eZe11 na nabídky jen těchto přístrojů.
Dodavatel je oprávněn navrhnoltt ijiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musí
splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

3. Místo a doba plnění
Fakultní tremocnice olomouc, Sklad všeobecného ntateriálu a textilu
Doba plněrrí: 12 měsíců

4. Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat pouze jednu nabídl<u, varianty nalríclel< nejsot-t přípustné. Nabídka
musíbýt zpracována na celý rozsalr předmětu plněníveřejné zakázky, nepřipouštíse dílčíplnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem L7.5.2024 v ].0 hodin.
Nabídka musí b'ýt podána pouze V elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.eeord ion.czlna bid kaGORDION/profil/f nol).
Podrobné infornlace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění:

o nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)
o sazba DPH

' výše DPH
o celková nabídková cena včetně DPH.



|'Ál(U l J tl l N [frllCt'i.l íC l
ŮL0ilriotJC

Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky, nepřipouští se
dílčí plnění.
Tuto nabídkovou cenu zahrnující veškeré náklady na pořízení a dopravu účastník uvede do
Krycího listu nabídkové ceny (příloha č. 1) s tím, že cena bude v členění bez DPH, DPH vyčísleno
zvlášť a cena včetně DPH'
Nabídková cena musíbýt pevná pro předmět plnění zakázky po celou dobu plněníveřejné zakázky a
musí zahrnovat náklady související s realizací dodávky' Do nabídkové ceny musí být zahrnuty i

náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek,
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady
apod.
Daníz přidané hodnoty Se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2oO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky.
Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena V souladu
s platnými a účinnými právními předpisy.

6. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižší rrabídková CeÍla V Kč bez DPH'
Hodnotit se bude celková nabídková cena V Kč bez DPH z vyplněného krycího listu nabídkové ceny,
který tvoří přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídek'

7. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázl<y obchodní podmínky fornrou závazného
textu kupnísmlouvy, která je součástí zadávací clol<umentace jal<o Přílolra č. 3,
Uchazeč doplní do textu l<upní smlouvy pouZe údaje určené k doplnění a tutéž smlortvu vrátí jako
součást na bídky zadavateli.
Zrněny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušetrÍ podmínek zaclávacího řízení. V tal<ovém
případě rrebude nabídka uchazeče hodrrocetra pro nesplněnípodmínek výzvy'

8' Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
. Doplněný krycí list nabídkové ceny dle Přílohy č. 1
. Doplněnou přílohu č. 2 - Cenové ujednání
. Doplněný návrh kupnísmlouvy v závazné podobě dle Přílohy č. 3

' Doplněnou přílohu č' 4 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek
' Produktové/technické listy nabízených televizorů k ověření splnění min. poŽadavků uvedených

v technické specifikaci.

Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím
lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnoUt i

bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovnÍch dnů po doručení žádosti podle
předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas,
vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.

10' ostatní podmínky

' zadavatel si vyhrazujeprávozadánízal<ázky douzavřenísmlouvyzrušitbezuvedenídůvodu
' zadávací řízerrí se neřídí ustanovením zákona č' 13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v

platném zněnÍ, l<romě ustanovení5 6 a 5 3]_ zákona o zadáváníveřejných zakázek

' Cenová nabídka dodávky bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně dopravy.
' Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízeníprobíhá v českém jazyce. V případě komunikace v

jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka jejísoučástí. V případě nesouladu zněníčeského
a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.

9



l_1\l(U LTi! i i'l'í[4 0C' i! lCí:
("} L_Ů iv] tJ I j {-

I

obc

Zadavatel si vyhrazuje právo na Změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavřenísmlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky' V případě, že dodavatel další v pořadí
po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky'
Celkovou nabídl<ovou cenu nelze ozlračit jako předmět obchodního tajemství' Cell<ovotr
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodrlí tajernství a nelze ji neuveřejnit. Cell<ovou
rtabídl<ovou cenu nelze povaŽorlat za chráněnou infortrraci, a to předevšÍrn z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázel< ve smyslu $ 6 zákona o zaclávání veřejných
zal<ázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavateIe, jakož i práva veřejnosti býti
infornlována o celtě, l<terá bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel požaduje, aby kaŽdý účastrrík garantoval, že v přípaclě výběru jeho nabíclky, uzavřenÍ
Snrlouvy a plnění veřejrré zakázky, rredojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí
upravujÍcíclr mezinárodnÍ sankce, kterýnri jsou ČesI<á republika nebo Zadavatel vázárri.
Sl<utečllost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předloŽerrím čestného
prohlášení, které je součástípřílohy č' 1- Krycílist nabídkové ceny těchto zadávacích podmínek.

FAl(ULTilí l{EM0clll0E 0L0[l0U6o

čen

ZdravotnikŮ 248/7
779 00 Olemauo

Merta, Ph.D., MBA, MPA
áměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. L _ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Cenové ujednání
Příloha č. 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č' 4 - Tabulka splněrrí minimálních technických podmínek
Příloha č. 5 _ lnformace k podánínabídek v elektronické poclobě

']:(:.:]r,]i'í'a].i] .]']l]'i,i
_t,;:t l.:t ) ...)lrrit:i)t:i

r' I 1't._!r.)i,ii.rr,r., I

i.: :. .:l..li; r)::1: . l:i ir,l I

,: tr:: ri :r,li,i lir::rl.r, ': .. , ;lr I ], i 1, :ari. .:i: l

tt

\!

' :-i.,..,.,..: i,"r'.,:1,'r]
tfjrll. i'r,,,t'' r..'j\ri',r,i.' i

' i:ll .l Ir :l


